

SAM 5 ApS

Henrik Steffens Vej 1, 1. th., 1866 Frederiksberg C

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 31 05 21 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Anette Amalie Juhl Lindschouw
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAM 5 ApS
Henrik Steffens Vej 1, 1. th.
1866 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31 05 21 65
Stiftet: 1. november 2007
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Anette Amalie Juhl Lindschow

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, finansiering, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.249 kr. mod -10.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.910 kr. mod 1.359.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.249	-10.712
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	247.219	1.292.039
Andre finansielle indtægter	16.591	110.001
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.651</u>	<u>-13.050</u>
Resultat før skat	213.910	1.378.278
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-18.973</u>
Årets resultat	<u>213.910</u>	<u>1.359.305</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	302.200
Overføres til overført resultat	<u>213.910</u>	<u>1.057.105</u>
Disponeret i alt	<u>213.910</u>	<u>1.359.305</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.045.431	4.798.212
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.045.431</u>	<u>4.798.212</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.045.431</u>	<u>4.798.212</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	267.085	0
	Tilgodehavender i alt	<u>267.085</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.740	54.354
	Værdipapirer i alt	<u>13.740</u>	<u>54.354</u>
	Likvide beholdninger	947.855	1.291.749
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.228.680</u>	<u>1.346.103</u>
	Aktiver i alt	<u>6.274.111</u>	<u>6.144.315</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	600.000	600.000
6 Overført resultat	5.661.955	5.448.045
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	84.420
Egenkapital i alt	6.261.955	6.132.465
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	1.144	1.144
Anden gæld	1.012	706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.156	11.850
Gældsforpligtelser i alt	12.156	11.850
 Passiver i alt	6.274.111	6.144.315

8 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.651	13.050
	43.651	13.050
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.144
Årets regulering af udskudt skat	0	17.829
	0	18.973
	30/6 2017	30/6 2016
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	9.714.964	9.714.964
Kostpris ultimo	9.714.964	9.714.964
Nedskrivninger primo	-4.916.752	-6.208.791
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	247.219	1.292.039
Opskrivninger ultimo	-4.669.533	-4.916.752
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.045.431	4.798.212
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SAM 1 ApS	Aarhus	30 %
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,5	0
		Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2017
		267.085
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
	600.000	600.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.448.045	4.390.940
Årets overførte overskud eller underskud	<u>213.910</u>	<u>1.057.105</u>
	<u>5.661.955</u>	<u>5.448.045</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	84.420	26.800
Udloddet udbytte	-84.420	-244.580
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>302.200</u>
	<u>0</u>	<u>84.420</u>
 8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 7 tkr.		